'Aliyyun Veliyullah”, çevrede: “Allahumme Salli Alâ Muhammed ve 'Alî ve'l-Hasan ve'l-Hüseyn ve 'Alî ve Muhammed ve Ca'fer ve Mûsâ ve 'Alî ve Muhammed ve 'Alî ve'l-Hasan ve Muhammed” ibareleri yer almıştır.<sup>115</sup>

Cinsi Adı Kutru Ağırlığı Tarihi Darp Yeri
Gümüş Çift Dirhem 26 mm 4.25 gr 704/1304-1705 Erzincan
Gümüş Çift Dirhem 26 mm 4.25 gr 706/1306-1707 Erzincan
Gümüş Çift Dirhem 26 mm 4.20 gr 706/1306-1037 Erzincan
Gümüş Çift Dirhem 26 mm 3.97 gr 707/1307-1308 Erzincan
Gümüş Çift Dirhem 26 mm 4.40 gr 710/1310-1311 Erzincan
Gümüş Çift Dirhem 25 mm 3.87 gr 714/1314-1315 Erzincan
Gümüş Çift Dirhem 24 mm 3.90 gr 715/1315-1316 Erzincan
Gümüş Çift Dirhem 23-26 mm 3.87 gr 716/1316-1317 Erzincan
Bakır Mangır 24 mm 3.90 gr - Erzincan
Bakır Mangır 18 mm 1.35 gr - Erzincan

**Tablo 2:** Olcaytu Muhammed Hüdâbende döneminde (704-716/1305-1316) Erzincan'da darp edilen meskûkât.<sup>116</sup>

İlhanlı Devleti'nde 1316-1355 yılları arasında hükümdarlık yapan Ebu Said Bahadır Hân, seksen küsur darphâne bastırıldığı meskûkât ile en fazla sikke darb ettiren hükümdardır. Ebû Said Bahadır

<sup>113</sup> Özgüdenli, Moğol İnanında Gelenek ve Değişim Gâzân Han ve Reformları, s.